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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning Kultur & Fritidsudvalg den 05-05-2020

Punkt 3 ændres til et beslutningspunkt

Godkendt



Punkt 2: Budget 2021-24 - Temamøde

20/295

Sagsfremstilling

I henhold til budgetstrategien for Budget 2021-24 anmoder Økonomiudvalget de enkelte fagudvalg om at afholde 1-2
temamøder med følgende emner
 

-         Hvordan kan det eksisterende budget udnyttes bedre (0,5% reserveres til politiske forhandlinger)

-         Omprioriteringer inden for udvalgets egen ramme

 

Der er planlagt følgende mødeforløb i Kultur & Fritidsudvalget:

 

Mødedato Indhold

21. april
Indledende drøftelse af budgetprocessen og budgetstrategien, hvor udvalget
drøfter forventninger og ideer til de kommende møder

 

5. maj

19. maj

På disse to møder følges op på drøftelserne den 21. april og der fremlægges
materialer efter aftale

 

 

 

Uddrag fra budgetstrategien (se også vedlagte bilag med sagsfremstilling til Økonomiudvalgets behandling af
budgetstrategien):

 

Med budgetstrategien lægges der derfor op til, at udvalgene skal forpligtes på en dialog om, hvordan det nuværende
budget kan anvendes bedre. I praksis sker det ved, at Økonomiudvalget foretager en teknisk rammeudmelding til
udvalgene i forbindelse med budgetstrategien. Udvalgene forpligtes dermed på en drøftelse af, hvad man kan få for 99,5
% af rammen (udvalgenes tekniske budgetter justeres tilsvarende, se vedlagte bilag). De resterende 0,5 % af budgetterne
(svarende til ca. 25 mio. kr. om året) hensættes herefter i en central pulje til brug for de politiske forhandlinger.

Direktionen foreslår endvidere, at udvalgene anmodes om at prioritere ”egne” udviklingsforslag indenfor de korrigerede
rammer på udvalgsniveau. Der fastlægges ingen øvre beløbsgrænse for omprioriteringer. Udvalgenes omprioriterede
forslag vil indgå som en del af det tekniske budget til byrådets 1. behandling. Det betyder, at omprioriteringerne vil blive
gennemført i overensstemmelse med udvalgenes beslutninger, medmindre der træffes andre beslutninger undervejs i
budgetforhandlingerne.

 

Til orientering vedlægges også et overblik over fordelingen af 0,5%.

Kompetencer

Kultur & Fritidsudvalget



Indstilling

Direktionen indstiller, at

-         Kultur & Fritidsudvalget drøfter Budget 2021-24

 

Beslutning Kultur & Fritidsudvalg den 21-04-2020

Drøftet

Beslutning Kultur & Fritidsudvalg den 05-05-2020

Drøftet

Bilag

Budgetstrategi 2021-24 i form af Sagsfremstilling til Økonomiudvalget 230320.pdf

Kultur & Fritidsudvalgets andel af 0,5% af driftsbudgettet.docx



Punkt 3: Orientering vedrørende udbetaling af tilskud fra KULTURpuljen
ved aflysning pga. COVID - 19

20/10423

Resumé

Esbjerg Kommune har via KULTURpuljen givet tilsagn til aktiviteter og arrangementer, som er blevet aflyst på grund af
COVID 19. Tilskuddet kræves ikke retur når arrangementer bliver aflyst på grund af COVID-19.

Sagsfremstilling

KULTURpuljen har givet tilsagn om tilskud til arrangementer, som er blevet aflyst som følge af COVID – 19. De tildelte
midler kræves ikke retur, hvis aflysningerne skyldes COVID-19.

 

Der udbetales tilskud for de afholdte udgifter, der er bevilliget tilskud til trods aflysning. I de tilfælde, hvor der ikke
afholdes udgifter som følge af aflysningen udbetales tilskuddet ikke.

 

Hvis et arrangement ikke aflyses, men udskydes vurderes det administrativt om tilskuddet kan udbetales på et senere
tidspunkt. Forvaltningen har fået henvendelse fra enkelte tilskudsmodtagere, der ønsker at anvende tilskuddet til et andet
formål senere på året. Dette vurderes ligeledes administrativt i forhold til det enkelte arrangement.

 

Forvaltningen har ikke været i dialog med alle tilskudsmodtagere endnu, men vil udarbejdet et overblik over aflyste
arrangementer og tilskud, der er gået til aflyste arrangementer samt et økonomisk overslag på eventuelle tilskud, der går
tilbage til KULTURpuljen.

Vision 2025

KULTURpuljen skal være med til at understørre velfærdsvisionens prioritering af et blomstrende kulturliv (Kulturlivet i
by og natur).

Økonomi

Der er givet tilsagn til 28 arrangementer/aktiviteter i perioden 11. marts til 30. august 2020. Der er samlet set givet tilsagn
om støtte for 334.000 kr. Det er endnu uvist om alle forventede tilskud udbetales ved aflyste arrangementer.

Kompetencer

Kultur & Fritidsudvalget

Indstilling

Direktionen indstiller, at

 

Kultur & Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretningen.

Beslutning Kultur & Fritidsudvalg den 05-05-2020

Godkendt



Punkt 4: Initiativer på fritidsområdet i en Coronatid

20/8675

Resumé

Kultur & Fritidsudvalget blev den 31. marts 2020 orienteret på overordnet niveau om betydningen af Coronasituationen
for selvejende idrætsinstitutioner, folkeoplysningsområdet m.m.

 

Det blev her bl.a. besluttet, at der skulle tages kontakt til de selvejende haller og efterfølgende udarbejdes en sag til
Udvalget.

 

Der er siden 31. marts kommet flere hjælpepakker, som kan søges af aktørerne på fritidsområdet, ligesom der er vedtaget
en bekendtgørelse med opfordring til landets kommunalbestyrelser.

 

Der har nu været kontakt til selvejende institutioner, Daghøjskolen Sydvestjylland, og der er foretaget en vurdering af
folkeoplysningsområdet og Ribe Svømmebad. I denne sag er der – hvor det er muligt - vurderet på perioden fra 13. marts
til 10. maj 2020, dvs. ca. 2 måneder.

 

Denne sag omhandler initiativer på fritidsområdet, der kan være med til at afbøde de økonomiske konsekvenser for
aktørerne på området.

 

Kultur & Fritidsudvalget tilbagesendte sagen til Forvaltningen den 21. april 2020, hvorefter sagen er kvalificeret og nu
fremsendes på ny.

Sagsfremstilling

Denne sag er bygget op med et samlende dagsordenspunkt over følgende notater:

Udfordringer på folkeoplysningsområdet – bilag 1
Udfordringer for de selvejende haller med egne faciliteter – bilag 2
Udfordringer for Daghøjskolen Sydvestjylland – bilag 3
Udfordringer for Ribe Svømmebad – bilag 4
Udfordringer for Sport & Event Park Esbjerg, som driver kommunale faciliteter – bilag 5

 

Inden de enkelte områder kort beskrives nedenfor, skal det nævnes, at der siden 31. marts 2020 er kommet følgende nye
hjælpeordninger i relation til fritidsområdet, ligesom der er vedtaget en bekendtgørelse:

 

Der er afsat en pulje på 50 mio. kr. som ekstraordinært tilskud til lokale idræts- og spejderforeninger. Pengene gives
til de hårdest ramte foreninger. Beløbet fordeles til DGI, DIF og DUF og fordeles videre herfra til
foreningsområdet.
Der er afsat en særskilt pulje i Kulturministeriet på 140 mio. kr., som er tiltænkt institutioner, som modtager mere
end 50% i offentlige tilskud. Puljen omfatter lønkompensation og kompensation for faste omkostninger, men ikke
aflyste arrangementer. 
Bekendtgørelse om visse midlertidige foranstaltninger for den fri folkeoplysende virksomhed som led i
forebyggelse og afhjælpning i forbindelse med Covid-19. Kommunalbestyrelserne opfordres til at afbøde de afledte
virkninger på folkeoplysende voksenundervisning og frivilligt folkeoplysende foreningsarbejde ved f.eks. at
fastholde udmeldte tilskud selvom aktiviteterne er aflyste og evt. også at fremrykke udbetalingen af tilskud.



 

De nyeste tiltag på området ligger således også til grund for denne sags anbefalinger.

 

De enkelte områder vil herefter kort blive opridset. Yderligere oplysninger fremgår af bilagene. Det skal nævnes, at
perioden der er vurderet økonomi på er fra 13. marts til 10. maj 2020, dvs. ca. 2 måneder.

 

Folkeoplysningsområdet – bilag 1

 

Bilag 1 dækker over folkeoplysningsområdet – foreninger og aftenskoler, dvs. lokaletilskud, undervisningstilskud,
gebyropkrævning i kommunale faciliteter m.m.

 

Da alle kommunale faciliteter er lukkede (afbookede) frem til 10. maj, vil der i Fritids budgetramme blive en mindre
gebyrindtægt på ca. 530.000 kr. estimeret på baggrund af indtægtsniveauet i 2019. Heri er indregnet, at også foreninger i
faste kommunale lokaler skal kompenseres, da de ikke har haft adgang til de kommunale lokaler.

 

Herudover spørger hele foreningsområdet ind til, om Esbjerg Kommune udbetaler lokaletilskud til ”Corona-aflyste”
aktivitetstimer, det være sig i både lejede (fx haller) og egne faciliteter. Som reglerne er på foreningsområdet gives der
alene tilskud til afviklede aktivitetstimer, dvs. der vil skulle en ny beslutning til, såfremt anbefalingerne i bekendtgørelsen
skal følges, således at der i denne særlige situation skal gives lokaletilskud til Corona-aflyste aktivitetstimer.

 

Foreningerne modtager lokaletilskud, således at de kan betale for lejen af fx den selvejende hal.

 

På aftenskoleområdet er udfordringen bl.a. den tabte deltagerbetaling, spørgsmålet om lokaletilskud samt udfordringer,
såfremt der ikke udbetales undervisningstilskud til aflyste undervisningstimer. Der er dog også særlige hjælpepakker på
aftenskoleområdet.

 

Da Esbjerg Kommune har afsat budget til udbetaling af lokaletilskud og undervisningstilskud, og da den netop vedtagne
bekendtgørelse opfordrer kommunalbestyrelserne til at udbetale tilskud til aflyste aktiviteter, så er anbefalingen på
foreningsområdet, at alle aktører opfordres til at søge de nationale puljer, at foreninger i faste kommunale lokaler
kompenseres på samme måde som afbookede foreninger, at der udbetales lokaletilskud til ”Corona-aflyste”
aktivitetstimer, og at der udbetales undervisningstilskud til ”Corona-aflyste” undervisningstimer på aftenskoleområdet.
Endelig tages der højde for den mistede gebyrindtægt i en intern budgetopfølgning.

 

Selvejende haller med egne faciliteter – bilag 2

 

Det skal indledningsvist nævnes, at Esbjerg Kommune ikke giver driftstilskud til selvejende haller med egne faciliteter.
Til gengæld gives der tilskud til de folkeoplysende foreningers leje af de selvejende haller (se foregående afsnit). Esbjerg
Kommune giver dermed indirekte tilskud til hallerne via foreningernes lejebetaling.

 

Bilag 2 beskriver de økonomiske udfordringer for hallerne via en lille spørgeskemaundersøgelse. Sammenfattende kan det
siges, at hallerne har vurderet om nationale puljer kan søges, der er indtægtstab i hallerne ligesom der vil være sparede



udgifter i lukkeperioden. Ingen af hallerne står med likviditetsudfordringer her og nu. Langt hovedparten af hallerne har
sendt regninger til foreningerne på ”Corona-aflyst” haltid, enkelte har ikke. 

 

Hallernes bekymring går på, hvorvidt regningerne på ”Corona-aflyst” haltid til foreningerne kan være tilskudsberettigede
fra Esbjerg Kommune.

 

Anbefalingen er her, at de selvejende haller fortsat opfordres til at søge relevante nationale puljer og at Esbjerg Kommune
udbetaler lokaletilskud til foreninger til Corona-aflyste aktivitetstimer som nævnt under foregående afsnit.

 

Daghøjskolen Sydvestjylland – bilag 3

 

Daghøjskolen modtager et grundtilskud uanset aktivitetsniveau, og tilskud til ”fri kvote” fra fritidsområdet. Herudover
tilbyder daghøjskolen STU-forløb finansieret af beskæftigelsesområdet, hvilket ikke er omfattet af denne sag.

 

Da tilskuddet til fri kvote jf. driftsoverenskomsten afregnes i forhold til aktivitetstimer, vil daghøjskolen for første kvartal
miste godt 86.000 kr. i tilskud i tilfælde af, der ikke træffes anden beslutning. Daghøjskolen har pt. ikke
likviditetsproblemer, men har henvendt sig ift. spørgsmålet om tilskud til ”Corona-aflyste” aktivitetstimer.

 

Med afsæt i den nye bekendtgørelse er det dermed anbefalingen, at tilskud til fri kvote hos daghøjskolen også udbetales til
”Corona-aflyste” aktivitetstimer, så længe nedlukningsperioden varer.

 

Ribe Svømmebad – bilag 4

 

Ribe Svømmebad er kommunalt, hvor driften varetages af Ribe Fritidscenter via en driftsaftale. Svømmebadet er dog at
betragte som en anden kommunal institution med intern budgetramme.

 

For svømmebadet betyder lukkeperioden manglende entreindtægter, manglende lejeindtægter og mistet omsætning i
cafeen, men der er også en sparet lønudgift og der vil være sparede energiudgifter.

 

Det er samlet vurderingen lige nu, at nettotabet for Ribe Svømmebad vil være på ca. 175.000 kr. Det konkrete tab vil blive
indregnet i en intern budgetopfølgning.

 

Sport & Event Park Esbjerg (SEPE) - Bilag 5

 

Endelig har SEPE indsendt økonomisk vurdering for nedlukningsperioden på 2 måneder.

 

Samlet set mangler SEPE indtægter for 3,9 mio. kr., men forventer samtidig en besparelse på driften på 2,8 mio. kr.
Dermed bliver nettotabet på knap 1,1 mio. kr. med de forudsætninger, der ligger bag beregningerne.



 

SEPE har nu fået mulighed for at søge den nye pulje hos Kulturministeriet, og har derfor en forventning om
lønkompensation. Med dette afsæt forventer SEPE ikke at få likviditetsproblemer i forbindelse med Corona-situationen,
og der vil heller ikke være behov for hjælp fra Esbjerg Kommune i denne periode, såfremt de bagvedliggende
forudsætninger holder.

 

 

Afrunding

 

Der er generelt over hele linjen ikke likviditetsproblemer hos aktørerne. Hovedparten af henvendelserne/anbefalingerne
handler om at udbetale tilskud til ”Corona-aflyste” aktivitetstimer i haller, lokaler og klubfaciliteter, tilskud til
undervisningstimer hos aftenskolerne og daghøjskolen.

 

Herudover er der de internt rettede økonomiske udfordringer vedr. Ribe Svømmebad og mistede gebyrindtægter, som vil
blive medtaget i en senere budgetopfølgning.

 

Der er ikke med de nævnte anbefalinger taget stilling til ekstraordinære støtteordninger til fritidsaktører i Esbjerg
Kommune.

 

Det er vurderingen, at de mange støtteordninger i forhold til erhvervsvirksomheder og fra Kulturministeriet sammen med
anbefalingerne i denne sag langt hen ad vejen baner vejen for, at aktørerne på fritidsområdet kan komme nogenlunde
igennem Corona-udfordringerne. Hertil kommer, at anbefalingerne i denne sag er i tråd med signalerne i den nye
bekendtgørelse.

 

Vision 2025

Fritidsområdet understøtter ”Vision 2025 – Velfærd: Energi til det gode liv” via attraktive fritidstilbud, fokus på fysisk og
mental sundhed, det mangfoldige kulturliv og ikke mindst stærke fællesskaber, foreninger og netværk.

Lovgrundlag, planer mv.

Folkeoplysningsloven

Bekendtgørelse nr. 320 af 30.3.2020 om visse midlertidige foranstaltninger for den fri folkeoplysende virksomhed som
led i forebyggelse og afhjælpning i forbindelse med Covid-19

Økonomi

Der er på fritidsområdet afsat budget til lokaletilskud til frivillige folkeoplysende foreninger, lokaletilskud og
undervisningstilskud til aftenskoler, og tilskud til fri kvote til daghøjskolen. Disse budgetter kan rumme, at der udbetales
tilskud, som det var planlagt ved årets start.

 

Administrativ praksis vedr. lokaletilskud til frivillige folkeoplysende foreningerne vil være, at foreningerne skal søge
forhåndsgodkendelse hos Fritid, såfremt foreningens samlede aktivitetstimetal overstiger det aktivitetstimeantal, hvortil
der er bevilget aconto lokaletilskud ved årets start. Herved sikres det, at budgettet for lokaletilskud til foreninger
overholdes. Der henvises til bilag 1 for yderligere beskrivelse.

 



For Ribe Svømmebad og gebyrindtægter gælder, at regulering af disse områder vil blive taget med i en intern
budgetopfølgning, når det faktiske nettoresultat kan opgøres.

Kompetencer

Kultur & Fritidsudvalget > Økonomiudvalget > Byrådet

Indstilling

Direktionen indstiller, at det indstilles til Byrådet,

 

1. at alle aktører på fritidsområdet opfordres til at søge nationale puljer,
2. at foreninger, der benytter faste kommunale faciliteter og opkræves et årligt gebyr pr. m2 kompenseres for 2

måneders gebyr
3. at der udbetales lokaletilskud til Corona-aflyste aktivitetstimer til foreninger – både i forbindelse med faste og

spontane lejemål – i det omfang der opkræves betaling for timerne. Fritid indleder en dialog med de foreninger,
hvor der er behov for en konkret vurdering af udlejers opkrævning,

4. at der udbetales lokale- og undervisningstilskud til ikke afviklede aktivitetstimer til aftenskoler
5. at der udbetales tilskud til fri kvote til Corona-aflyste timer til daghøjskolen
6. at der i en intern budgetopfølgning tages højde for manglende gebyrindtægt og nettotabet for Ribe Svømmebad som

følge af nedlukningsperioden

Beslutning Kultur & Fritidsudvalg den 05-05-2020

Godkendt

Bilag

Bilag 1 - Folkeoplysningsområdet

Bilag 2 - Selvejende haller

Bilag 3 - Daghøjskolen Sydvestjylland

Bilag 4 - Ribe Svømmebad

Bilag 5 - SEPE



Punkt 5: Harmonisering af rengøring i fritidsbygninger

20/3755

Resumé

Der er med baggrund i de løbende budgetreduktioner og ingen prisfremskrivning på art 2 og 4 foretaget en nærmere
analyse af driften af fritidsbygninger for at undersøge mulighederne for optimering af driften.

 

For rengøring af de lokaler, som foreningerne benytter som egne faste lokaler, viser der sig en større forskel i
serviceniveauet. 60% af foreningerne gør selv rent i egne faste lokaler, mens 40% får gjort rent af Esbjerg Kommune.

 

Aftalerne om rengøring i fritidsbygninger er indgået over tid og med forskellig bevæggrund. Der synes dog at være et
behov for en harmonisering af området indenfor en overskuelig tidshorisont, så foreningerne kommer til at opleve ens
serviceniveau i egne faste lokaler.

 

Denne sag indeholder spørgsmål om harmonisering af rengøringen i fritidsbygninger for foreninger i egne faste lokaler.

 

Sagsfremstilling

Som opfølgning på de løbende budgetreduktioner på driften af fritidsbygninger har området været analyseret for at
undersøge effektiviseringsmuligheder.

 

I den forbindelse rettes opmærksomheden på, at der er forskel på, hvordan brugerne får gjort rent i de lokaler, som
Esbjerg Kommune stiller til rådighed jf. folkeoplysningslovens anvisningsforpligtelse.

 

Budgetrammen på fritidsbygningsområdet er på godt 5 mio. kr. årligt og dækker driften af 46 adresser spredt i hele
kommunen. Nogle adresser indeholder store bygningsmasser (f.eks. tidligere nedlagte skoler), mens andre adresser er
mindre bygninger (f.eks. spejderhuse).

 

I fritidsbygningerne har knap 110 foreninger egne faste foreningslokaler og de betaler et årligt m2-gebyr med
udgangspunkt i en m2-pris på 425 kr. Disse foreninger booker ikke lokalerne og har dermed rådighed over lokalerne fra
tidlig morgen til sen aften.

 

Herudover indeholder fritidsbygningerne lokaler som kan bookes mod et fast gebyr pr. time, og endelig er der
fælleslokaler (køkkener, toiletfaciliteter, gangarealer, omklædningsrum m.m.)

 

 

Fritidsbygningerne kan opdeles i følgende 2 kategorier:

 



Kategori
1

Fritidsbygninger der kun indeholder faste brugere med egne lokaler, og
derudover fællesarealer

Der er 26 fritidsbygninger

 

Kategori
2

Fritidsbygninger der indeholder lokaler som bookes, fællesarealer og i en
række tilfælde også faste brugere med egne lokaler

Der er 20 fritidsbygninger

 

Jf. reglerne i Foreningsguiden betaler foreninger der booker lokaler på timebasis et gebyr pr. time til Esbjerg Kommune,
mens foreninger med faste lokaler betaler et årligt gebyr til Esbjerg Kommune med udgangspunkt i en m2-pris på 425 kr.

 

M2-prisen på 425 kr. er fastsat med udgangspunkt i en anslået husleje inkl. forbrugsafgifter og indvendig vedligeholdelse,
skatter, renovation og forsikringer. Rengøring indgår ikke i m2-prisen, hvilket betyder at der ikke skal gøres rent i
foreningernes egne faste lokaler.

 

Analysen viser, at 60% af brugere med egne faste lokaler i begge kategorier af fritidsbygninger selv gør rent, mens
Esbjerg Kommune betaler for rengøringen for de resterende 40% af brugerne i egne faste lokaler. Der er dermed forskel
på den service Esbjerg Kommune leverer på området.

Herudover viser analysen også et større behov for tilpasning af rengøringen i fællesarealer og lokaler der bookes. Her er
rengøringsfrekvensen typisk højere end den rengøring bookingerne berettiger til.

 

Af hensyn til brugernes mulighed for at tilpasse sig, anbefales det, at området med virkning fra 1. januar 2021
harmoniseres så brugerne har ens vilkår, og således:

 

-         at for fritidsbygninger i kategori 1 skal brugerne selv stå for rengøringen

-         at for fritidsbygninger i kategori 2 skal brugere med faste lokaler selv stå for rengøringen i egne lokaler, mens
Esbjerg Kommune sørger for rengøringen i lokaler der kan bookes og i fællesarealer.

 

Det skal nævnes, at foreninger, der selv gør rent i kommunale lokaler, får stillet rengøringsmidler og toiletpapir til
rådighed.

 

Hertil kommer, at det vil være muligt for foreningerne at indgå en aftale med Esbjerg Kommune om, at kommunen fortsat
gør rent i lokalerne (på et af foreningen valgt niveau), dog således at dette i givet fald afregnes direkte med foreningen via
Fritid.

 

Vision 2025

Fritidsbygninger er medvirkende til både livskvalitet og sundhed for borgerne, ligesom de danner rammen for et stærkt
fællesskab og netværk, både internt og mellem brugerne af faciliteterne.

 



Lovgrundlag, planer mv.

Folkeoplysningsloven, Lighedsgrundsætningen og Foreningsguiden.

Økonomi

Et første overslag på muligt effektiviseringspotentiale ved harmoniseringen lyder på 250.000 kr.

Det økonomiske potentiale skal dog kvalificeres sammen med servicelederne i Rengøring, idet hver enkelt bygnings
rengøringsplaner skal justeres. Der er en forventning om, at overslaget er lavt sat.

Personaleforhold og arbejdsmiljøforhold

Der vil komme personalemæssige konsekvenser i Rengøring, da det samlede rengøringsniveau i fritidsbygninger sænkes.

Kompetencer

Kultur & Fritidsudvalget

Konsekvenser for andre udvalg

Der vil blive konsekvenser for rengøringsområdet under Økonomiudvalget.

Indstilling

Direktionen indstiller, at

 

-         rengøringen i kommunale fritidsbygninger harmoniseres fra 1. januar 2021 således

1. at for fritidsbygninger i kategori 1 skal brugerne selv stå for rengøringen
2. at for fritidsbygninger i kategori 2 skal brugere med faste lokaler selv stå for rengøringen i egne lokaler, mens

Esbjerg Kommune sørger for rengøringen i lokaler der kan bookes og i fællesarealer.

 

Beslutning Kultur & Fritidsudvalg den 05-05-2020

Godkendt



Punkt 6: Information, forespørgsler og orientering

Resumé

Intet

Beslutning Kultur & Fritidsudvalg den 05-05-2020

Orientering givet



Punkt 7: Lukket: Information, forespørgsler og orientering
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